РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 « МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 46
13 ноября  2012г.

с. Малокирсановка
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Малокирсановского сельского поселения от 31.01.2011 г. №2

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Малокирсановского сельского поселения
1. Внести в распоряжение Администрации Малокирсановского сельского поселения от 31.01.2011 г. №2 «Об утверждении единой комиссии Администрации Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в новом составе следующие изменения.

 1.1 Исключить из состава единой комиссии Администрации Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд председателя комиссии Коваленко Владимира Кузьмича, секретаря комиссии Аттарову Наталью Дмитриевну, членов комиссии Семенченко Александра Николаевича, Коваленко Татьяну Дмитриевну.
1.2. Ввести в состав единой комиссии Администрации Малокирсановскаго сельского поселения Матвеево-Курганского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд председателя комиссии Алборову Дину Владимировну, секретаря комиссии Левченко Марину Григорьевну, членов комиссии Назарову Ларису Павловну, Шевченко Ольгу Александровну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава   Малокирсановского

сельского поселения

                  Д.В. Алборова